Prefeitura do Município
de Morretes

                              Estado do Paraná

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-

Paraná CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br –

email:gabinete@morretes.pr.gov.br

   DECRETO Nº 177/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares e nos termos da
Lei Municipal nº 269/2014,361/2014 e 379/2015;

DECRETA:

Art.1°- EXONERAR, a partir de 05/06/2017 do Cargo de Provimento

em Comissão de, Assessor de Apoio de Música da Secretaria de

Meio Ambiente, Turismo e Cultura, Símbolo CC5-B Sr. PAULO

VINICIUS COSTA, portador do CPF nº 025.748.769-70 e RG. sob n°

4.740.475-4/PR.

Art.2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, 19 de junho de 2017.

OSMAIR COSTA COELHO

http://www.morretes.pr.gov.br/

                                  Prefeitura do Município
de Morretes

                              Estado do Paraná

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-

Paraná CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br –

email:gabinete@morretes.pr.gov.br

Prefeito Municipal

http://www.morretes.pr.gov.br/